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WIDA Screener چیست؟

WIDA Screener یک امتحان است که به معلمان کمک میکند تا تشخیص دهند که آیا شاگردان مهدکودک تا صنف 12 متعلمین انگلیسی 
هستند یا خیر. متعلم زبان انگلیسی یک شاگرد است که بشکل رسمی به حیث نیازمند به حمایت های زبانی از بهر مشارکت موفق در محتوای 

آکادمیک به زبان انگلیسی شناسایی شده است.

چرا طفل من در WIDA Screener اشتراک میکند؟ 

شما در یک سروی اشتراک کردید و به سوالات مرتبط به زبان که در خانه استفاده میکنید، پاسخ دادید. بر بنیاد پاسخ های شما، معلمان طفل تان 
 WIDA فکر میکنند که طفل شما میتواند یک متعلم انگلیسی باشد. طفل شما برای تایید اینکه آیا یک متعلم انگلیسی است یا خیر، در

Screener اشتراک خواهد کرد.

چگونه نتایج امتحان WIDA Screener بکار گرفته میشود؟ 

نتایج امتحان WIDA Screener توسط معلمان طفل تان برای کمک به تصمیم گیری در مورد اینکه آیا طفل شما یک متعلم انگلیسی است یا خیر، 
استفاده میشود.

امتحان WIDA Screener چه مدت طول میکشد؟  

تکمیل کردن امتحان میتواند تا 80 دقیقه وقت بگیرد، اگرچه مدت امتحان میتواند بر بنیاد نیازهای انفرادی شاگردان و سطح مهارت آنها متفاوت 
باشد. سوالات امتحان WIDA Screener چهار حوزه زبانی )شنیدن، خواندن، صحبت کردن، نوشتن( را پوشش میدهند.

اغلب شاگردان صنوف 1 تا 12 در یک امتحان آنلاین اشتراک میکنند )بسته به طرزالعمل ایالت شما(. WIDA Screener برای مهدکودک یک 
امتحان کوتاه تر با مداد و کاغذ است.
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 WIDA Screener کسب آمادگی برای

طفل شما نیازی به مطالعه برای WIDA Screener ندارد. 	 

طفل شما باید بالای انجام دادن بهترین کار خود در روز امتحان تمرکز کند تا تمام راه های که به زبان انگلیسی متوجه میشود 	 
و میتواند ارتباط برقرار کند را نشان دهد.

با معلمان طفل تان در مورد اینکه چه وقت نتایج امتحان را دریافت خواهید کرد و اینکه چگونه مکتب طفل تان از آن نتایج 	 
استفاده میکند، صحبت کنید.

اگر طفل شما یک متعلم انگلیسی است، سوالاتی که میتوانید از 
معلمان اش پرسان کنید عبارتند از

طفل من در مکتب چه نوع خدمات حمایتی زبان انگلیسی دریافت خواهد کرد؟	 

چگونه شما زبان ها و فرهنگ های اطفال را در مکتب شامل میسازید؟	 

چگونه خانواده من میتواند از رشد زبان طفل مان در خانه حمایت کند؟ 	 

چه وقت طفل من حمایت زبان انگلیسی را دیگر دریافت نخواهد کرد؟	 
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